АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   28.12.2016 г.                                                                                                          №  115
О внесении изменений в Целевую Программу «Энергосбережения

 и повышения энергетической эффективности экономики

 Бережновского сельского поселения Николаевского

 муниципального района Волгоградской области и

сокращения энергетических издержек в бюджетном

 секторе на 2010-2020 годы», утвержденную 20.07.2010 г.
 постановлением администрации Бережновского сельского поселения № 57 (в редакции от 21.05.2013 г. № 41а, 05.08.2015 г.  № 69а)
           Во исполнение Федерального Закона от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»  и Поручения Президента от 2 июля 2009 года,  в целях стимулирования энергосбережения и повышение энергетической эффективности экономики Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я  Ю :

1. Внести изменения и дополнения в  Целевую Программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности экономики Бережновского сельского поселения Николаевского

 муниципального района Волгоградской области и сокращения энергетических издержек в бюджетном  секторе на 2010-2020 годы», утвержденную 20.07.2010 г. постановлением администрации Бережновского сельского поселения № 57 (в редакции от 21.05.2013 г. № 41а, 05.08.2015 г. № 69а),
1.1. Приложение «I. Характеристика Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение «II. Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программно-целевым методом» изложить в новой редакции, согласно приложению 2  к настоящему постановлению.

1.3. Приложение «VIII. МЕРОПРИЯТИЯ ПО ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ В 2017-2020 ГОДАХ» изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение «СВОДНЫЙ ПЛАН ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ  И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ ЭКОНОМИКИ  БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И СОКРАЩЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ ИЗДЕРЖЕК В БЮДЖЕТНОМ СЕКТОРЕ НА 2010-2020 ГОДЫ» изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                      И.А. Сидоренко